Legislativo, fica justo e contratado o que segue:

Cláusula única - A vigência do presente termo de contrato, fica
prorrogada para o período de 02 de outubro de 2022 a 02 de outubro
de 2023, atualizado em 8,73o/o (oito vírgula setenta e três por cento),
no valor correspondente a RS 120.502,80 (cento e vinte mil,
quinhentos e dois reais e oitenta centavos), mantidas as demais
condições.

CM - ÁLVA S MACHADO, 30 DE SETEMBRO de 2022

I

s
NCIA - ME

MARTI

*DtGA NÃo Às DRoGAS e plDoFrr-IA'. D[Nt\crr:
I'fLEI'O\f,S: I97 C I90 PI,ANTÕES 24 HS POR DIA
Ob5enaçâo A dcnúncia p0de .cr anónima Í)^